Časové užití dotace a doba, ve které má být dosaženo účelu dotace 

Dotace může být využita ode dne 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 a podléhá finančnímu 

vypořádání s rozpočtem poskytovatele za rok 2025. 

V. 

Výše a čerpání dotace (způsob proplácení dotace) 

1. Dotace bude poskytnuta jednorázově ve výši 290 000 Kč (slovy: dvě stě devadesát tisíc 

korun českých) bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele č. 152 765 723/0300 na 

účet příjemce č. 262 308 531/0300 po nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. 

2. O užití dotace vede příjemce samostatnou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje